

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stav.opravy domu na Komenského nám.370/12 v Třebíči

Objekt:

Z.1 - Změna č.1

Soupis:

ZL.1.4 - 1 - Stavební opravy - místnosti 2.05-2.07 - změna 1.4

KSO:

Místo: Třebíč, Komenského 370/12

CC-CZ:

Datum: 6. 7. 2021

Zadavatel:

Město Třebíč

IČ:

00290629

DIČ:

CZ00290629

Zhotovitel:

ESTING GROUP s.r.o.

IČ:

29232864

DIČ:

Projektant:

Ing. Jiří Hnízdil

IČ:

12734411

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Svoboda

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				60 304,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	60 304,00	21,00%	12 663,84	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		72 967,84

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stav.opravy domu na Komenského nám.370/12 v Třebíči

Objekt:

Z.1 - Změna č.1

Soupis:

ZL.1.4 - 1 - Stavební opravy - místnosti 2.05-2.07 - změna 1.4

Místo: Třebíč, Komenského 370/12

Datum: 6. 7. 2021

Zadavatel: Město Třebíč

Projektant: Ing. Jiří Hnízdil

Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Svoboda

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	60 304,00
HSV - Práce a dodávky HSV	9 147,70
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 180,80
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	387,93
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	387,93
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 578,97
96 - Bourání konstrukcí	4 804,19
99 - Staveništní přesun hmot	2 774,78
PSV - Práce a dodávky PSV	47 202,21
71 - Izolace	3 628,64
713 - Izolace tepelné	3 628,64
76 - Konstrukce PSV	41 473,70
763 - Konstrukce suché výstavby	17 136,07
766 - Konstrukce truhlářské	3 966,19
762 - Konstrukce tesařské	20 371,44
78 - Dokončovací práce	2 099,87
781 - Dokončovací práce - obklady	2 099,87
D96 - Přesun suťi a vybouraných hmot	3 954,09

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stav opravy domu na Komenského nám.370/12 v Třebíči
 Objekt: Z.1 - Změna č.1
 Soupis:

ZL.1.4 - 1 - Stavební opravy - místnosti 2.05-2.07 - změna 1.4

Místo: Třebíč, Komenského 370/12
 Zadavatel: Město Třebíč
 Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o.

Datum: 6. 7. 2021
 Projektant: Ing. Jiří Hnízdil
 Zpracovatel: Jiří Svoboda

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

60 304,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				9 147,70	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				1 180,80	
253	K	311231115	Zdivo nosné z cihel plných tl. 290 mm P 7 až 15, na maltu ze suché směsi 5 MPa	m3	0,24000	4 920,00000	1 180,80	CS ÚRS 2021 01
	PP		Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných tl. 290 mm P 7 až 15, na maltu ze suché směsi 5 MPa					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1155 až -1159 nejsou započteny případné náklady na: a) úpravu líce; tyto se oceňují cenami souboru cen 310 90-11 Úprava líce při zdění režného zdiva. b) spárování; tyto se oceňují cenami souboru cen 62. 63-10. Spárování vnějších ploch pohledového zdiva. 2. Cenami -2014 až -2035 Zdivo z cihel lícových se oceňuje prostě vyzdění včetně spárování zdíci a spárovací maltou, kotvené lícové zdivo se oceňuje cenami souboru cen 313 23-4. Zdivo lícové obkladové.					
	W		"změna č.1"					
	W		"2.05 - dozdivka parapetu"2*0,2*0,6		0,24000			
	W		Součet		0,24000			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				387,93	
D	63		Podlahy a podlahové konstrukce				387,93	
263	K	632481215	Separáční vrstva z geotextilie	m2	11,31000	34,30000	387,93	CS ÚRS 2021 01
	PP		Separáční vrstva k oddělení podlahových vrstev z geotextilie					
	W		"Změna č.1"					
	W		"2.05-2.07"2,5*3,77*1,2		11,31000			
	W		Součet		11,31000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 578,97	
D	96		Bourání konstrukcí				4 804,19	
66	K	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm	m2	24,33000	90,01350	2 190,03	RTS
	PP		Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm					
	W		"Změna č.1"					
	W		"2.05 - 2.07"(2,54+3,77+0,9*2)*3		24,33000			
	W		Součet		24,33000			
	W		"SOD"					
	W		nová m.103 : 1,15*2,95-0,6*2,0					
	W		nová m.107 : 2,75*2,95-0,8*2,0					
	W		Součet		0,00000			
69	K	965042131R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2	m3	0,44000	2 745,22500	1 207,90	RTS
	PP		Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2					
	W		"Změna č.1"					
	W		"2.05 - WC"2,3*0,05		0,11500			
	W		"2.06 - sprcha"0,81*0,05		0,04050			
	W		"2.07- umývárna"5,69*0,05		0,28450			
	W		Součet		0,44000			
	W		"SOD"					
	W		balkón : 2,95*0,95*0,04					
	W		m.101 : ((1,75+1,3)*2,55/2+0,8*2,0)*0,1					
	W		Součet		0,00000			
78	K	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	2,00000	12,62430	25,25	RTS
	PP		Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2					
	W		"Změna č.1"					
	W		"2.05 - 2.07"2		2,00000			
	W		Součet		2,00000			
	W		"SOD"					
	W		vyvěšení :					
	W		1. NP : 5					
	W		2. NP : 7					
	W		zavěšení : 5+7					
	W		Součet		0,00000			
81	K	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	2,95500	283,48650	837,70	RTS
	PP		Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2					
	W		"Změna č.1"					
	W		"2.05 - 2.07"0,9*1,97+0,6*1,97		2,95500			
	W		Součet		2,95500			
	W		"SOD"					
	W		1. NP :					
	W		stáv. menší chodba : 0,6*2,1					
	W		kuchyňka : 0,6*2,1					
	W		kancelář - schodiště : 0,8*2,0+0,85*2,1					
	W		kancelář - chodba : 0,8*2,0					
	W		Součet		0,00000			
239	K	965082933	Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	1,23200	441,00000	543,31	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Odstránění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"2.05 - WC*2,3*0,14		0,32200			
	VV		"2.06 - sprcha*0,81*0,14		0,11340			
	VV		"2.07- umývárna*5,69*0,14		0,79660			
	VV		Součet		1,23200			
	D	99	Staveništní přesun hmot				2 774,78	
97	K	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	4,87475	569,21400	2 774,78	RTS
	PP		Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				47 202,21	
	D	71	Izolace				3 628,64	
	D	713	Izolace tepelné				3 628,64	
205	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	9,04800	53,00000	479,54	CS ÚRS 2021 01
	PP		Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá <i>Poznámka k souboru cen:</i>					
	PSC		1. Množství tepelné izolace podlah okrajovými pásky k ceně -1211 se určuje v m projektované délky obložení (bez přesahů) na obvodu podlahy.					
242	M	28375910	deska EPS 150 do plochých střech a podlah $\lambda=0,035$ tl 60mm	m2	18,45792	91,10000	1 681,52	CS ÚRS 2021 01
	PP		deska EPS 150 do plochých střech a podlah $\lambda=0,035$ tl 60mm					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"2.05 - 2.07*3,77*2,4		9,04800			
	VV		Součet		9,04800			
	VV		9,048*2,04 *Přepočtené koeficientem množství		18,45792			
240	K	713121311	Montáž izolace tepelné podlah izolačním zásypaním volně sypaným tl vrstvy do 50 mm	m2	9,04800	28,00000	253,34	CS ÚRS 2021 01
	PP		Montáž tepelné izolace podlah izolačním zásypaním volně sypaným, tloušťky vrstvy do 50 mm <i>Poznámka k souboru cen:</i>					
	PSC		1. Množství tepelné izolace podlah okrajovými pásky k ceně -1211 se určuje v m projektované délky obložení (bez přesahů) na obvodu podlahy.					
241	M	58761500	kamenivo keramické lehké frakce 1/4	m3	0,31668	2 910,00000	921,54	CS ÚRS 2021 01
	PP		kamenivo keramické lehké frakce 1/4					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"2.05 - 2.07*3,77*2,4		9,04800			
	VV		Součet		9,04800			
	VV		9,048*0,035 *Přepočtené koeficientem množství		0,31668			
207	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,19156	925,00000	177,19	CS ÚRS 2021 01
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m <i>Poznámka k souboru cen:</i>					
	PSC		1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
208	K	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	0,19156	603,00000	115,51	CS ÚRS 2021 01
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu <i>Poznámka k souboru cen:</i>					
	PSC		1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
	D	76	Konstrukce PSV				41 473,70	
	D	763	Konstrukce suché výstavby				17 136,07	
249	K	763111335.RGS	SDK příčka SK 12 tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xRBI (H2) 12,5 bez TI EI 15	m2	13,61100	839,16000	11 421,81	
	PP		SDK příčka SK 12 tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xRBI (H2) 12,5 bez TI EI 15					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr, tyto se oceňují cenou cenou -1717. 3. Cena -1611 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy příčky. 4. Ceny -1621 až -1627 Montáž desek, -1717 Penetrační nátěr, -1718 Úprava spar separační páskou a -1771, -1772 Příplatek za rovinnost jsou stanoveny pro obě strany příčky. Tyto úpravy prováděné pouze na jedné straně příčky se oceňují cenami souboru cen 763 12-17 pro předsazené stěny. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na profily, tyto se oceňují ve specifikaci. 6. V cenách -1621 až -1627 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.					
	W		"Změna č.1"					
	W		"2.05 - 2.07*(2,54+3,77)*3*0,9*1,97*3		13,61100			
	W		Součet		13,61100			
250	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)	m2	13,61100	52,70000	717,30	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr (oboustranný)					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou cenou -1717. 3. Cena -1611 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy příčky. 4. Ceny -1621 až -1627 Montáž desek, -1717 Penetrační nátěr, -1718 Úprava spar separační páskou a -1771, -1772 Příplatek za rovinnost jsou stanoveny pro obě strany příčky. Tyto úpravy prováděné pouze na jedné straně příčky se oceňují cenami souboru cen 763 12-17 pro předsazené stěny. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. 6. V cenách -1621 až -1627 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.					
	WV		"Změna č.1"					
	WV		"2,05 - 2,07"(2,54+3,77)*3-0,9*1,97*3		13,61100			
	WV		Součet		13,61100			
252	K	763111719	SDK příčka úprava styku příčky a podhledu akrylátovým tmelem (oboustranně)	m	12,62000	75,80000	956,60	CS ÚRS 2021 01
	PP		Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek úprava styku příčky a podhledu (oboustranně) akrylátovým tmelem					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou cenou -1717. 3. Cena -1611 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy příčky. 4. Ceny -1621 až -1627 Montáž desek, -1717 Penetrační nátěr, -1718 Úprava spar separační páskou a -1771, -1772 Příplatek za rovinnost jsou stanoveny pro obě strany příčky. Tyto úpravy prováděné pouze na jedné straně příčky se oceňují cenami souboru cen 763 12-17 pro předsazené stěny. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. 6. V cenách -1621 až -1627 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.					
	PSC							
	WV		"Změna č.1"					
	WV		"2,05 - 2,07"(2,54+3,77)*2		12,62000			
	WV		Součet		12,62000			
246	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně SDK příčka	kus	2,00000	574,00000	1 148,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Výplně otvorů konstrukci ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s konstrukcí jednokřídlové					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách montáže zárubně -1311 a -1312 nejsou započteny náklady na dodávku zárubně; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 2. Ceny montáže zárubně nelze použít pro dodatečnou montáž zárubně. 3. V ceně ztužující výplně otvoru pro dveře -1411 jsou započteny náklady na montáž a dodávku CW profilů pro obě svislé strany dveřního otvoru a UW profilů pro nadpraží. 4. V cenách ztužující výplně otvoru pro dveře -1421 až -1424 jsou započteny náklady na montáž a dodávku UA profilů pro obě svislé strany dveřního otvoru, UW profilů pro nadpraží a patek. a) pro příčku výšky do 2,75 m takto: - délka profilu CW = 2x konstrukční výška příčky - délka profilu UW = 2x konstrukční výška příčky + šířka dveří + 300 mm, b) pro příčku výšky přes 2,75 do 4,25 m takto: - délka profilu UW = šířka dveří + 300 mm, - délka profilu UA = 2x konstrukční výška příčky, - patka UA = 4 kusy. 5. V ceně -1325 jsou započteny náklady na usazení, vyvážení a přetmelení, včetně kotveního materiálu. 6. Montáž zárubně dřevěných a obložkových lze oceňovat cenami katalogu 800-766 Konstrukce truhlářské. 7. V cenách -2313 a -2314 ostění oken jsou započteny i náklady na ochranné úhelníky. 8. V ceně -2411 opláštění střešního okna jsou započteny i náklady na CD a UD profily. 9. V cenách -3111 až -3222 jsou započteny i náklady na sestavení stavebního pouzdra. 10. V cenách -3111 až -3222 nejsou započteny náklady na opláštění stavebního pouzdra sádrokartonovými deskami a jejich povrchové úpravy. Tyto práce se oceňují příslušnými položkami souboru cen 763 11-1 Příčka ze sádrokartonových desek.					
247	M	55331589	zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	1,00000	1 260,00000	1 260,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm					
	WV		"změna č.1"					
	WV		"2,05*1		1,00000			
	WV		Součet		1,00000			
248	M	55331591	zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm, včetně těsnění	kus	1,00000	1 310,00000	1 310,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm					
	WV		"změna č.1"					
	WV		"2,07*1		1,00000			
	WV		Součet		1,00000			
254	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,33233	970,00000	322,36	CS ÚRS 2021 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovených z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovených z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně.					
	PSC							
	D	766	Konstrukce truhlářské				3 966,19	
275	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíracích jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,00000	707,00000	707,00	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlých, šířky do 800 mm <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavěče křídel a držadel kyvných dveří. 3. V cenách -0351 až -0382 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodičů tmu, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnaní a seřízení dveřních křídel. 4. V cenách montáže dveřních křídel nejsou započteny náklady na osazení: a) zámku; tyto náklady se oceňují cenou 766 66-0728 této části katalogu, b) šlítku s klikou; tyto náklady se oceňují cenou 766 66-0729 této části katalogu. 5. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.					
	PSC							
276	M	MSN.0027225.U RS	dveře interiérové jednokřídlé plné, standard, 70x197	kus	1,00000	1 180,00000	1 180,00	
	PP		dveře interiérové jednokřídlé plné, standard, 70x197					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"2.05"1		1,00000			
	VV		Součet		1,00000			
277	K	766660002	Montáž dveřních křídel otevíracích jednokřídlých š přes 0,8 m do ocelové zárubně Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlých, šířky přes 800 mm <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavěče křídel a držadel kyvných dveří. 3. V cenách -0351 až -0382 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodičů tmu, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnaní a seřízení dveřních křídel. 4. V cenách montáže dveřních křídel nejsou započteny náklady na osazení: a) zámku; tyto náklady se oceňují cenou 766 66-0728 této části katalogu, b) šlítku s klikou; tyto náklady se oceňují cenou 766 66-0729 této části katalogu. 5. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.	kus	1,00000	767,00000	767,00	CS ÚRS 2021 01
	PP							
	PSC							
278	M	MSN.0027227.U RS	dveře interiérové jednokřídlé plné, standard, 90x197	kus	1,00000	1 280,00000	1 280,00	
	PP		dveře interiérové jednokřídlé plné, standard, 90x197					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"2.07"1		1,00000			
	VV		Součet		1,00000			
279	K	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,03800	847,09800	32,19	RTS
	PP		Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m					
	D	762	Konstrukce tesařské				20 371,44	
104	K	762512245R00	Položení podlah pod PVC šroubováním	m2	18,85000	110,18250	2 076,94	RTS
	PP		Položení podlah pod PVC šroubováním					
244	M	60726284	deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 18mm	m2	9,61350	790,00000	7 594,67	CS ÚRS 2021 01
	PP		deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 18mm					
	VV		"2.05-2.07"3,77*2,5		9,42500			
	VV		Součet790		9,42500			
	VV		9,425*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		9,61350			
245	M	60726286	deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 25mm	m2	9,61350	1 113,00000	10 699,83	CS ÚRS 2021 01
	PP		deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 25mm					
	VV		"2.05-2.07"3,77*2,5		9,42500			
	VV		Součet		9,42500			
	VV		9,425*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		9,61350			
	D	78	Dokončovací práce				2 099,87	
	D	781	Dokončovací práce - obklady				2 099,87	
268	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	4,00000	6,03000	24,12	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách 781 12-1011 až -1015 jsou započteny i náklady na materiál. 2. V cenách 781 15-1011 až -1041 jsou započteny i náklady na materiál. 3. Lokální vyrovnaní podkladu tloušťky větší než 3 mm se oceňuje cenami souboru cen Vyrovnaní podkladu vnitřních omeňovaných ploch katalogu 801-4 Budovy a haly - opravy a údržba. 4. V cenách 781 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.					
	PSC							
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"2.06"1*2*2		4,00000			
	VV		Součet		4,00000			
269	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	4,00000	48,10000	192,40	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách 781 12-1011 až -1015 jsou započteny i náklady na materiál. 2. V cenách 781 15-1011 až -1041 jsou započteny i náklady na materiál. 3. Lokální vyrovnaní podkladu tloušťky větší než 3 mm se oceňuje cenami souboru cen Vyrovnaní podkladu vnitřních omeňovaných ploch katalogu 801-4 Budovy a haly - opravy a údržba. 4. V cenách 781 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.					
	PSC							
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"2.06"1*2*2		4,00000			
	VV		Součet		4,00000			
270	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	4,00000	353,53000	1 414,12	CS ÚRS 2020 01
	PP		Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Položka 781 13-1112 se použije pro izolaci stěny zatížené přechodnou vlhkostí. 2. V cenách 781 13-1112 až -1262 jsou započteny i náklady na materiál. 3. V cenách 78113-1207,78113-1227, 78159-1237, 78159-1247, 78159-1257 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.					
	PSC		"Změna č.1"		4,00000			
	W		"2,06"1*2		4,00000			
	W		Součet					
272	K	781131264.K01	Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi stěnou a stěnou - kout	m	2,00000	179,41000	358,82	
	PP		Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnou					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Položka 781 13-1112 se použije pro izolaci stěny zatížené přechodnou vlhkostí. 2. V cenách 781 13-1112 až -1262 jsou započteny i náklady na materiál. 3. V cenách 78113-1207,78113-1227, 78159-1237, 78159-1247, 78159-1257 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.					
	PSC		"Změna č.1"		2,00000			
	W		"2,06"2		2,00000			
	W		Součet					
273	K	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30 bez izolace	kus	2,00000	53,50000	107,00	
	PP		Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace do DN 30					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky.					
	PSC		"Změna č.1"		2,00000			
	W		"2,06"2		2,00000			
	W		Součet					
274	K	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	0,00784	434,75400	3,41	RTS
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m					
	D	D96	Přesun suti a vybouraných hmot				3 954,09	
256	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	2,91738	261,45000	762,75	RTS
	PP		Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP					
257	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,91738	168,82200	492,52	RTS
	PP		Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km					
258	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	23,33904	11,65320	271,97	RTS
	PP		Příplatek k odvozu za každý další 1 km					
	W		2,91738*8 *Přepočtené koeficientem množství		23,33904			
259	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,91738	237,54600	693,01	RTS
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m					
260	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	2,91738	26,44380	77,15	RTS
	PP		Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m					
262	K	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	2,91738	7,61940	22,23	RTS
	PP		Uložení suti na skládku bez zhutnění					
261	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	2,91738	560,25000	1 634,46	RTS
	PP		Poplatek za skládku stavební suti					